
2,462

279
362

206

340

191
356

82

56
64

127

44

64

42

77
15

25
10

26

57

32

6

1
            －

642

72
107

44

111

61
85

11

11
10

28

7

14

7

19
3

11
3

8

15

10

5

            －
            －

1,820

207
255

162

229

130
271

71

45
54

99

37

50

35

58
12

14
7

18

42

22

1

1
            －

34,199,539

4,007,436
4,785,221

2,947,817

5,134,624

2,154,930
5,031,701

1,059,017

903,685
959,876

1,698,577

458,994

913,993

532,879

942,473
250,890

330,034
126,460

614,729

880,037

374,164

73,479

18,523
            －

9,341,946

1,098,051
1,511,179

632,461

1,540,978

736,784
1,242,247

144,564

165,835
311,877

277,179

92,449

312,567

155,693

239,407
70,996

136,662
29,757

182,877

264,866

137,093

58,424

            －
            －

24,857,593

2,909,385
3,274,042

2,315,356

3,593,646

1,418,146
3,789,454

914,453

737,850
647,999

1,421,398

366,545

601,426

377,186

703,066
179,894

193,372
96,703

431,852

615,171

237,071

15,055

18,523
            －

34

5
3

3

7

1
2

1

1
1

3

            －

1

1

2
            －

            －
            －

2

1

            －

            －

            －
            －

12

1
1

            －

3

            －
            －

1

            －
1

1

            －

1

1

1
            －

            －
            －

1

            －

            －

            －

            －
            －

22

4
2

3

4

1
2

            －

1
            －

2

            －

            －

            －

1
            －

            －
            －

1

1

            －

            －

            －
            －

總 計

新  北  市
臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市
高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣
苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣
臺  東  縣

花  蓮  縣
澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣
其他(特別加保者)

       0元   458,000元。   0人 ，遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金1人     

中華民國112年 4月

10718-02-04

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國112年 6月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及地區分

單位：人、元

給付種類 合 計 失 能 年 金 遺 屬 年 金

人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額首 發 首 發 首 發地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源： 編製
填表說明：

3.失能年金含依勞工保險核付之職災失能補償一次金


