公 開 類 月 報

每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局				
表	號	10718-02-04				

勞工職業災害保險實計保險給付(年金給付)—按給付種類及地區分

中華民國112年 4月

單位:人、元

給付種類		음 計				失能年金		遺屬年金			
地區別			人數	首 發	金額	人數	首 發	金 額	人數	首 發	金額
總		計	2,462	34	34,199,539	642	12	9,341,946	1,820	22	24,857,593
新	北	市	279		.,		1	1,098,051		4	2,909,385
臺	北	市	362		.,,===	107	1	1,511,179		2	3,274,042
桃	園	市	206	3	2,947,817		_	632,461		3	2,315,356
臺	中	市	340	7	5,134,624	111	3	1,540,978	3 229	4	3,593,646
臺高	南	市	191	1	2,154,930		_	736,784	130	1	1,418,146
高	雄	市	356	2	5,031,701	85	_	1,242,247	271	2	3,789,454
宜	蘭	縣	82		1,059,017		1	144,564	71	_	914,453
新	竹	縣	56	1	903,685		_	165,835	5 45	1	737,850
苗	栗	縣	64	1	959,876	10	1	311,877	54	_	647,999
彰	化	縣	127	3	1,698,577	28	1	277,179	99	2	1,421,398
南	投	縣	44	. –	458,994		_	92,449		_	366,545
雲	林	縣	64	1	913,993	14	1	312,567		_	601,426
嘉	義	縣	42	1	532,879		1	155,693		_	377,186
屏	東	縣	77				1	239,407		1	703,066
室	東	縣	15	_	250,890	3	_	70,996	5 12	_	179,894
花	蓮	縣	25	_	330,034		_	136,662		_	193,372
澎	湖	縣	10		126,460	3	_	29,757	7	_	96,703
基	隆	市	26	2	614,729	8	1	182,877	7 18	1	431,852
新	竹	市	57		880,037	15	=	264,866	5 42	1	615,171
嘉	義	市	32	_	374,164	10	_	137,093	3 22	_	237,071
金	門	縣	6	_	73,479	5	_	58,424	1	_	15,055
連	江	縣	1	_	18,523	_	_	_	1	_	18,523
其他(特	特別加	保者)	_	_		_	_	_	_	_	

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,負數係收回案件所致。 2. 本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計,「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者,此項被保險人無地區資料。 3. 失能年金含依勞工保險核付之職災失能補償一次金 0人 0元,遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金1人 458,000元。

中華民國112年 6月14日編製